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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Mussholm Living A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 22. april 2025

Direktion

Nicolas Christian Bernhoft

Bestyrelse

Jennifer Lauritzen Nicolas Christian Bernhoft Lone  Bernhoft
Formand
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Til den daglige ledelse i Mussholm Living A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mussholm Living A/S for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 22. april 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094 T
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Virksomheden Mussholm Living A/S
Bildsøvej 9A, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR-nr. 40166661
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse Jennifer Lauritzen 
Nicolas Christian Bernhoft
Lone  Bernhoft

Direktion Nicolas Christian Bernhoft

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3. sal
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
Jesper Egholm Larsen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med handel og service samt anden hermed forbundet 
virksomhed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres igennem egen 
indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.
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Generelt
Årsrapporten for Mussholm Living A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

7a
75

fw
yp

W
R

25
25

01
73

1
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 5
7a

75
fw

yp
W

R
25

25
01

73
1



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mussholm Living A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

8 
 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -23.434 28.282

Personaleomkostninger 1 -26.219 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -342.827 -342.827
Driftsresultat -392.480 -314.545

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 2.353 0
Andre finansielle indtægter 20 0
Andre finansielle omkostninger -1.132 0
Resultat før skat -391.239 -314.545

Årets resultat -391.239 -314.545

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -391.239 -314.545
Resultatdisponering -391.239 -314.545
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.728.779 2.071.606
Materielle anlægsaktiver 1.728.779 2.071.606

Anlægsaktiver 1.728.779 2.071.606

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 60.115 57.761
Andre tilgodehavender 962 0
Tilgodehavender 61.077 57.761

Likvide beholdninger 1.757 3.444

Omsætningsaktiver 62.834 61.205

Aktiver 1.791.613 2.132.811
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 410.000 410.000
Overført resultat -5.066.264 -4.675.025
Egenkapital -4.656.264 -4.265.025

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 2.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 6.447.877 6.395.550
Kortfristede gældsforpligtelser 6.447.877 6.397.836

Gældsforpligtelser 6.447.877 6.397.836

Passiver 1.791.613 2.132.811

Likviditet 2
Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 26.219 0

26.219 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Likviditet
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres igennem egen 
indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift frem til 30. september 2025.

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mussholm Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jennifer Lauritsen

Navn returneret af MitId: Jennifer Lauritzen

Bestyrelsesformand

ID: bcd75d5f-0efd-4794-ad6d-178a936a976a

IP-adresse: 93.165.126.150:23725

Dato for underskrift: 24-04-2025 11:33:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lone Bernhoft

Navn returneret af MitId: Lone Bernhoft

Bestyrelsesmedlem

ID: 843ec0d5-2e43-4323-9e8e-6e4248a11ef4

IP-adresse: 85.27.198.110:14077

Dato for underskrift: 22-04-2025 15:12:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Nicolas Christian Bernhoft

Navn returneret af MitId: Nicolas Christian Bernhoft

Bestyrelsesmedlem

ID: b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589

IP-adresse: 80.208.35.12:22753

Dato for underskrift: 22-04-2025 14:24:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Sune Bacher

Navn returneret af MitId: Sune Bacher

Registreret revisor

På vegne af RR Gruppen P/S

ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2

IP-adresse: 185.158.61.106:50225

Dato for underskrift: 24-04-2025 12:43:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Nicolas Christian Bernhoft

Navn returneret af MitId: Nicolas Christian Bernhoft

Dirigent og DirektÃ¸r

ID: b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589

IP-adresse: 80.208.35.12:52968

Dato for underskrift: 24-04-2025 13:50:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 57a75fwypWR252501731.


The document is part of the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 E1E37B5F280759CBB499563AA3DCB231ECE978C05A805340CB586B343945638E2 ¬  
B3D78B2DC51A73AB1997F1BA9A3D738B02C261C94F49BEFF9BD92A69E23AFF7


Document sealed: 24-04-2025 11:50:57 UTC


Document List


Agreement ID Title


57a75fwypWR252501731 63224 Årsrapport 2023-24.pdf


d7d133xmxRj252501731 63224 Generalforsamlingsreferat 2023-24.pdf


8b2f99TsNzy252501731 63224 Regnskabserklæring, selskab, ass 2023-24.pdf


6ac8e6ugpZt252501731 63224 Specifikationshæfte 2023-24.pdf


Signers


Jennifer Lauritsen <jenniferlauritzen@icloud.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 24-04-2025 09:33:06 UTC


IP Address: 93.165.126.150:23725







Lone Bernhoft <bernhoft_mullerup@me.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 22-04-2025 13:12:10 UTC


IP Address: 85.27.198.110:14077


Nicolas Christian Bernhoft <ncb.ern@outlook.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 22-04-2025 12:24:50 UTC


IP Address: 80.208.35.12:22753


Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 24-04-2025 10:43:42 UTC


On behalf of: RR Gruppen P/S


IP Address: 185.158.61.106:50225


Nicolas Christian Bernhoft <ncb.ern@outlook.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, DirektÃ¸r


Signed on: 24-04-2025 11:50:54 UTC


IP Address: 80.208.35.12:52968







Activity Log


When What Who Where


22-04-2025 12:23:50 
UTC


Created 81191365 / Jesper Egholm Larsen / 
jel@rrgruppen.dk


185.158.61.106


22-04-2025 12:24:11 
UTC


Opened 3 / Nicolas Christian Bernhoft / 
ncb.ern@outlook.com


80.208.35.12:59476


22-04-2025 12:24:50 
UTC


Signed 3 / Nicolas Christian Bernhoft / 
ncb.ern@outlook.com


80.208.35.12:7235


22-04-2025 13:07:32 
UTC


Opened 2 / Lone Bernhoft / bernhoft_mullerup@me.com 85.27.198.110:19400


22-04-2025 13:12:10 
UTC


Signed 2 / Lone Bernhoft / bernhoft_mullerup@me.com 85.27.198.110:16404


24-04-2025 09:31:32 
UTC


Opened 1 / Jennifer Lauritsen / 
jenniferlauritzen@icloud.com


93.165.126.150:18276


24-04-2025 09:33:06 
UTC


Signed 1 / Jennifer Lauritsen / 
jenniferlauritzen@icloud.com


93.165.126.150:23725


24-04-2025 10:42:53 
UTC


Opened 4 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:26252


24-04-2025 10:43:42 
UTC


Signed 4 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:7217


24-04-2025 11:50:12 
UTC


Opened 5 / Nicolas Christian Bernhoft / 
ncb.ern@outlook.com


80.208.35.12:13948


24-04-2025 11:50:54 
UTC


Signed 5 / Nicolas Christian Bernhoft / 
ncb.ern@outlook.com


80.208.35.12:16942










Proof of Signing For Jennifer Lauritsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.



Document Details



Created: 22-04-2025 12:23:50 UTC



Received: 22-04-2025 12:23:51 UTC



Signed: 24-04-2025 09:33:06 UTC



Signer Information



Name Jennifer Lauritsen



Email jenniferlauritzen@icloud.com



IP Address 93.165.126.150:23725



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7CEA756EE00283DC4B6B975A3D6004663EC79B3481E070674E8A2748DE055AE01C14983157085B ¬  
BD445E7FB263276CDF06B97CFDF7D695CDF2F58F602CA57642











{

  "at_hash": "PCrIVfYgNOBmK4DC294Hmw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745487178",

  "birthdate": "1995-04-16",

  "exp": "1745490780",

  "iat": "1745487180",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "13bb74cc-a4fe-4c3d-9f27-c2c63f1824b2",

  "name": "Jennifer Lauritzen",

  "nonce": "638810839182054326.ZjMzN2UwMDAtMzNkNi00NTRhLWIwNmUtMmE0NjQ0ZDM3NDk3MWRlNTdlOTQtODNkMi00ZWVhLTlhOWEtOWRhMjNiZTZkNzli",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bcd75d5f-0efd-4794-ad6d-178a936a976a",

  "rat": "1745487123",

  "sid": "0e4b4e1e-1339-463e-a3de-58e30bdacc13",

  "sub": "bcd75d5f-0efd-4794-ad6d-178a936a976a",

  "transaction_id": "ddeca702-5037-4583-9cb0-97dc2bd37945",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzI3OTdhZjMtZWJhZi00M2RlLTgxY2EtMzZiZmNmZjQ2ZTcyfDAwMDAwMDAxfGRlNzZiMGYxLTkwMTMtNDlkNy1hMzczLTQxYWU0NzA3NmE0N3wyNTI1MDE3MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T09:33:06.3023427Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252501731",

  "agreementId_57a75fwypWR252501731": "57a75fwypWR252501731 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Lone Bernhoft



This is the proof of signing on the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.



Document Details



Created: 22-04-2025 12:23:50 UTC



Received: 22-04-2025 12:23:51 UTC



Signed: 22-04-2025 13:12:10 UTC



Signer Information



Name Lone Bernhoft



Email bernhoft_mullerup@me.com



IP Address 85.27.198.110:14077



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



55BEF7A6863D2888E620DF39D23AA766FD35FC7736DF9C5ADC0C8D433E4C614473600132FCFC97 ¬  
5391187CA49A432716E1CC1E736C931EBB73B422248C7D0529











{

  "at_hash": "1Jl-2lGDBaiSvF_yALDZ2A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745327504",

  "birthdate": "1956-04-30",

  "exp": "1745331105",

  "iat": "1745327505",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ad0b15e1-05d6-4c18-9868-6d6f860ef64f",

  "name": "Lone Bernhoft",

  "nonce": "638809242644314052.ZWYyNGExMDItYTY0MC00MDc1LWI5ZjItYjcxMjE1NzVkNzk4NzQwYjBjNjAtMjMxZS00ZWE3LThjM2EtMDk2NWEzMmFlZjY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "843ec0d5-2e43-4323-9e8e-6e4248a11ef4",

  "rat": "1745327467",

  "sid": "daf901c8-5330-439e-9f00-82ce38c35c25",

  "sub": "843ec0d5-2e43-4323-9e8e-6e4248a11ef4",

  "transaction_id": "2386c364-4540-453d-9fa7-0c363fb34474",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzI3OTdhZjMtZWJhZi00M2RlLTgxY2EtMzZiZmNmZjQ2ZTcyfDAwMDAwMDAyfDhiMTVjMGQxLWJiYTQtNGM4YS1hZmIyLTY3NDI2ZjliMzY2N3wyNTI1MDE3MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-04-22T13:12:10.5001872Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252501731",

  "agreementId_57a75fwypWR252501731": "57a75fwypWR252501731 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Nicolas Christian Bernhoft



This is the proof of signing on the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.



Document Details



Created: 22-04-2025 12:23:50 UTC



Received: 22-04-2025 12:23:51 UTC



Signed: 22-04-2025 12:24:50 UTC



Signer Information



Name Nicolas Christian Bernhoft



Email ncb.ern@outlook.com



IP Address 80.208.35.12:22753



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C7EDCAFC23F307FC67DACC1DA8C138DFDCEA7423A04A7D8F3465FF11C4A89E72990B400BCE5B1B 
¬  
F15193FC1D17901CC40081F1DEC84814A55A1CE2AFD63E772E











{

  "at_hash": "7eQJP5Rce4cNKsfrLiVZVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745324689",

  "birthdate": "1991-03-21",

  "exp": "1745328290",

  "iat": "1745324690",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a06d4290-8c19-42d8-82e7-28593dfbc5f6",

  "name": "Nicolas Christian Bernhoft",

  "nonce": "638809214605685237.MjM1NGI5ZmMtODkxNC00M2M1LWI1NzItOTc4YWMxNWUzYjE5NzY0NWM2ZWItZjFmYy00OGYzLTk5MTItYzQxYzJkMDNjMjBj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589",

  "rat": "1745324663",

  "sid": "96f5d5ef-171d-41c4-97be-ea7c1ac3fbe4",

  "sub": "b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589",

  "transaction_id": "59efefc4-6888-440d-89fc-4918d8c0a2b7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzI3OTdhZjMtZWJhZi00M2RlLTgxY2EtMzZiZmNmZjQ2ZTcyfDAwMDAwMDAzfDZmNTBhYzc1LTEzNjItNDRjOS1iYzliLWJmZTk2MjFlNzI5YXwyNTI1MDE3MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-04-22T12:24:50.6672337Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252501731",

  "agreementId_57a75fwypWR252501731": "57a75fwypWR252501731 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.



Document Details



Created: 22-04-2025 12:23:50 UTC



Received: 24-04-2025 09:33:09 UTC



Signed: 24-04-2025 10:43:42 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:50225



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0189CEFDB4850C1FEA858CE4AB161D33FE6018F1C34007A842FFE1247775775837E2E7CD2E9C81 ¬  
6A96CFFDF87185DC36743085C5D441AA68E8E5FD6543B77606











{

  "at_hash": "kIWCcZcER1ZU2xcUI2GjGg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745491419",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1745495020",

  "iat": "1745491420",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c37d75cd-75be-47b9-a032-10931127ee0d",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638810881818552201.NDlhYTZiMzgtYmRkMC00MjkyLWI3NGQtMzk5NDcxNTBlMGUyMzMxZjc2MTItMjYzMS00YTVmLTk5ZTAtMTNhMzkxYmY0MGZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1745491384",

  "sid": "cbeaeb3d-c05c-4a8e-99c9-8a978e93d4a2",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "732f8884-7898-459a-bd1b-85e1a96f9ac2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzI3OTdhZjMtZWJhZi00M2RlLTgxY2EtMzZiZmNmZjQ2ZTcyfDAwMDAwMDA0fGEyZjJkMzJlLWNlMTItNGE4YS05Mzk5LTFmZmM1YjBlZTczNHwyNTI1MDE3MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T10:43:41.4614993Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252501731",

  "agreementId_57a75fwypWR252501731": "57a75fwypWR252501731 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_6ac8e6ugpZt252501731": "6ac8e6ugpZt252501731 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}








Proof of Signing For Nicolas Christian Bernhoft



This is the proof of signing on the order with Reference ID df5916KSTrR252501731.



Document Details



Created: 22-04-2025 12:23:50 UTC



Received: 24-04-2025 10:43:46 UTC



Signed: 24-04-2025 11:50:54 UTC



Signer Information



Name Nicolas Christian Bernhoft



Email ncb.ern@outlook.com



IP Address 80.208.35.12:52968



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4DCBEF225F2302C5505D90E2CFE9EE432F45909B31B2DA24D6D1FEA55053BFE6417B0B7E0CA234 ¬  
9AE7FBCB412D9158B6D70191721FA2B57BE1BB3BF8894EDE24











{

  "at_hash": "sDcTYJNemIUjbYDzfQO7sA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745495453",

  "birthdate": "1991-03-21",

  "exp": "1745499054",

  "iat": "1745495454",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "81df068d-c860-4c1d-ab4c-535f02d4bbf8",

  "name": "Nicolas Christian Bernhoft",

  "nonce": "638810922253315417.N2FkMTU0MzItNDZmOS00NDI4LWIxZTUtMTJlZjQxMTZiNTNmYjhmZGU2NTYtMzQyYy00NTRlLTllNDYtNTlkOWVhY2MxYWM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589",

  "rat": "1745495428",

  "sid": "5c41840c-c171-4bec-976f-21f7abf777ee",

  "sub": "b27bc41c-f854-4e36-a913-a4a2540c2589",

  "transaction_id": "65fd8ff2-1da9-41f9-b11c-6ba216d883dd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzI3OTdhZjMtZWJhZi00M2RlLTgxY2EtMzZiZmNmZjQ2ZTcyfDAwMDAwMDA1fGU0MWRhMzk2LWU5YmYtNDgzMS1iY2ZhLTJhNGYwZjgzOWI4ZXwyNTI1MDE3MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T11:50:54.0901997Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252501731",

  "agreementId_57a75fwypWR252501731": "57a75fwypWR252501731 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og DirektÃ¸r)",

  "agreementId_d7d133xmxRj252501731": "d7d133xmxRj252501731 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8b2f99TsNzy252501731": "8b2f99TsNzy252501731 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_6ac8e6ugpZt252501731": "6ac8e6ugpZt252501731 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-04-24T13:50:58+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




